

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым «Республиканская клиническая больница им. Н.А. Семашко»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1300	1300	0	285	496	418	101	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2421	2421	0	404	879	873	265	0	0
из них женщин	1934	1934	0	224	803	712	195	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	33	33	0	3	25	4	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Административно-управленческий персонал (Симферопольский район, Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08230101	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230102	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08230301	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230302	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230303	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230304	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230305	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230306	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230307	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230308	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Консультативная поликлиника (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08230401	Заведующий консультативной поликлиникой, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230402	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230403	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230404	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230405	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230406	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230407	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230408	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230409	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230410	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230411	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230412	Врач-ревматолог кабинета терапии генно-инженерными биологическими препаратами	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08230413	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08230414	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230415	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230416	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230417	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230418	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230419	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230420	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230421	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230422	Врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230423	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230424	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230425	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230426	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230427	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230428	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230429	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230430	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230431	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230432	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230433	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08230434	Медицинская сестра процедурной кабинета терапии генно-инженерными биологическими препаратами	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08230435	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



08230460	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230461	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230462	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230463	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230464	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230465	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230466	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08230467	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08230468	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08230469	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08230470	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08230471	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230472	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230473	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230474	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5. Ревматологическое отделение (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08230501	Заведующий ревматологическим отделением, врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230502	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230503	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230504	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08230505	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230506	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08230507	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<b>ская, 69)</b>																						
08231101	Заведующая канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231102	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231103	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12. Отдел кадров (Симферопольский район., Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км., Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08231201	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231202	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231203	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231204	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231205	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231206	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231207	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231208	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231209	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231210	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231211	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231212	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231213	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231214	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13. Контрактная служба (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08231301	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231302	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08231303	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231304	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231305	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231306	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231307	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>14. Отдел охраны труда (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08231401	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231402	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231403	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>15. Юридический отдел (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08231501	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231502	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231503	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231504	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>16. Гараж (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08231601	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231602	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231603	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231604	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231605	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231606	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231607	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231608	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



08231632	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231633	Слесарь-сборщик двигателей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231634	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>17. Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08231701	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>18. Инженерно-техническая служба (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08231801	Начальник инженерно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231802	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231803	Ведущий инженер-технолог (технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231804	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231805	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>19. Энергетическая служба (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08231901	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231902	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>20. Дежурно-диспетчерская служба (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08232001	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232002	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232003	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>21. Дежурно-диспетчерская служба (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08232101	Начальник дежурно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	диспетчерской службы																						
08232102	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232103	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232104 А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232105 А (0823210 4А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232106 А (0823210 4А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232107 А (0823210 4А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>22. Хозяйственно- обслуживающий персонал (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08232201	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232202	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232203	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232204	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08232205	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232206	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232207	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232208	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232209	Садовник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232210	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232211	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232212	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232213	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08232214	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08232215	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232216	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232217	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232218	Слесарь – сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
08232219	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232220	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232221	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>23. Отдел внутреннего качества и анализа медико-экономической деятельности (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08232301	Экономист вычислительного (информационно-вычислительного) центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232302	Экономист вычислительного (информационно-вычислительного) центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232303	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232304	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232305	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232306	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232307	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232308	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232309	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232310	Оператор электронно-вычислительных и вычисли-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельных машин																						
08232311	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232312	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232313	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>24. Отдел автоматизированной системы управления (Симферопольский район, Молодеженское сельское поселение, пгт. Молодежное, Московского шоссе 12 километр)</b>																						
08232401	Начальник отдела автоматизированной системы управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232402	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232403	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232404	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>25. Отдел автоматизированной системы управления (г.Симферополь, ул. Семашко, 8)</b>																						
08232501	Инженер-электроник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>26. Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы (Ул. Киевская, 69)</b>																						
08232601	Заведующий отделением медицинской реабилитации пациентов с нарушением функций центральной нервной системы, врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08232602	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08232603	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232604	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08232605	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08232606	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08232607	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232608	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232609	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232610	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232611	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232612	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232613	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>27. Диагностический центр. Административно-управленческий персонал (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08232701	Заведующий структурным подразделением Диагностический центр, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232702	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08232703	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>28. Диагностический центр. Здравпункт № 1 (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08232801	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>29. Диагностический центр. Здравпункт № 2 (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08232901	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>30. Диагностический центр. Поликлиника (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233001	Заведующий поликлиникой, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233002	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233003	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



08233004	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233005	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233006	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233007	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233008	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233009	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233010	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233011	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233012	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233013	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08233014	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08233015	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233016	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233017	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233018	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233019	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233020	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233021	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233022	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233023	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233025	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233026	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233027	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08233028	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233029	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233030	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08233031	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08233032	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233033	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233034	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08233035	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08233036	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233037	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233038	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>31. Диагностический центр. Терапевтическое отделение (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233101	Заведующий терапевтическим отделением, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233102	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233103	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233104	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233105	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233106	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233107	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233108	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233109	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233110	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>32. Диагностический центр. Приемное отделение (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233201	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233202	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>33. Диагностический центр. Отдел лучевой диагностики (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233301	Заведующий отделом лучевой диагностики, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233302	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233303	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233304	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233305	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233306	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233307	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08233308	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233309	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233310	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>34. Диагностический центр. Отдел ультразвуковой диагностики (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233401	Заведующий отделом ультразвуковой диагностики, врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233402	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233403	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233404	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233405	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233406	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08233407	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>35. Диагностический центр. Отдел функциональной диагностики (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233501	Заведующий отделом функциональной диагностики, врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233502	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233503	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233504	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233505	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233506	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233507	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>36. Диагностический центр. Отделение эндоскопии (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233601	Заведующий отделением эндоскопии, врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233602	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233603	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233604	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233605	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>37. Диагностический центр. Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233701	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233702	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233703	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233704	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

08233705	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233706	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233707	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233708	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08233709	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
08233710	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08233711	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>38. Диагностический центр. Инженерно-техническая служба (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08233801	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233802	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233803	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233804	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233805 А	Техник кислородной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233806 А (08233805А)	Техник кислородной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233807	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233808	Техник вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233809	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233810	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233811	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08233812	Слесарь – сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
08233813	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>логический центр. Административно-управленческий персонал (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08233901	Заведующий структурным подразделением Медицинский офтальмологический центр, врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>40. Медицинский офтальмологический центр. Лечебно-диагностическое отделение (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08234001	Заведующий лечебно-диагностическим отделением, врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>41. Медицинский офтальмологический центр. Операционный блок (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08234101	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08234102	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234103	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
08234104	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234105	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234106	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234107	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234108	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>42. Медицинский офтальмологический центр. Офтальмологический дневной стационар (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08234201	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234202	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234203	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234204	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																							
	<b>43. Медицинский офтальмологический центр. Консультативно-поликлинический кабинет (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																							
08234301	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>44. Медицинский офтальмологический центр. Кабинет функциональной диагностики (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																							
08234401	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234402	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>45. Медицинский офтальмологический центр. Офтальмологическое отделение №1 (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																							
08234501	Заведующий офтальмологическим отделением, врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08234502	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08234503	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08234504	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234505	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08234506	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08234507	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234508	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234509	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234510	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234511	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234512	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08234513	Санитарка процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



08234514	Санитарка перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234515	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234516	Санитарка для раздачи пищи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>46. Медицинский офтальмологический центр. Офтальмологическое отделение №2 (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08234601	Заведующий офтальмологическим отделением №2, врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234602	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234603	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234604	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234605	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234606	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234607	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234608	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234609	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234610	Санитарка перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234611	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234612	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>47. Медицинский офтальмологический центр. Приемное отделение (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
08234701	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234702	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234703	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

08234704	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234705	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>48. Региональный сосудистый центр для больных с острым коронарным синдромом. Административно-управленческий персонал (Симферопольский район, Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08234801	Заведующий обособленным подразделением Региональный сосудистый центр для больных с острым коронарным синдромом-врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>49. Региональный сосудистый центр для больных с острым коронарным синдромом. Кардиологическое отделение с палатами реанимации и интенсивной терапии для больных с острым коронарным синдромом (первичное сосудистое отделение) (Симферопольский район, Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08234901	Заведующий кардиологическим отделением с палатами реанимации и интенсивной терапии для больных с острым коронарным синдромом (первичное сосудистое отделение) - врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234902	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234903	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234904	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08234905	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08234906	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08234907	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08234908	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08234909	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08234910	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08234911	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08234912	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08234913	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234914	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234915	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08234916	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08234917	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08234918	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>50. Региональный сосудистый центр для больных с острым коронарным синдромом. Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения (Симферопольский район, Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08235001	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения, врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
08235002	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
08235003	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
08235004	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
08235005	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
08235006	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

08235007	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08235008	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>51. Кардиологический диспансер. Административно-управленческий персонал (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235101	Заведующий структурного подразделения Кардиологический диспансер, врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235102	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235103	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>52. Кардиологический диспансер. Поликлиническое отделение (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235201	Заведующий поликлиническим отделением, врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235202	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235203	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235204	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235205	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235206	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235207	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235208	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235209	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235210	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235211	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235212	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08235213	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

08235214	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>53. Кардиологический диспансер. Кардиологическое отделение №1 (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235301	Заведующий кардиологическим отделением №1, врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235302	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235303	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235304	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235305	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235306	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235307	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08235308	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235309	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235310	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235311	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>54. Кардиологический диспансер. Кардиологическое отделение №2 (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235401	Заведующий кардиологическим отделением №2, врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235402	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235403	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235404	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235405	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235406	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08235407	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235601	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №3 врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08235602	Врач -анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08235603	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08235604	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08235605	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08235606	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235607	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>57. Кардиологический диспансер. Приемное отделение (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235701	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235702	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>58. Кардиологический диспансер. Отделение функциональной диагностики (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235801	Заведующий отделением функциональной диагностики, врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235802	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235803	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235804	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235805	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235806	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08235807	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>59. Кардиологический диспансер. Кабинет лучевой диагностики (г. Симферополь, ул. Гагарина, 15-а)</b>																						
08235901	Заведующий кабинетом лучевой диагностики, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08235902	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<b>60. Перинатальный центр. Административно-управленческий персонал (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236001	Заведующий структурным подразделением Перинатальный центр, врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236002	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236003	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>61. Перинатальный центр. Консультативно-диагностическая поликлиника (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236101	Заведующий консультативно-диагностической поликлиникой, врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236102	Врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236103	Врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236104	Врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236105	Врач акушер гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236106	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236107	Врач - инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236108	Врач -кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236109	Врач- невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236110	Врач -оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



08236111	Врач -офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236112	Врач педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236113	Врач- сердечно -сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236114	Врач- стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236115	Врач- стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236116	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236117	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236118	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236119	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236120	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236121	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236122	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236123	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236124	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236125	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236126	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236127	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236128	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236129	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236130	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236131	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236132	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236133	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08236134	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

08236135	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236136	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236137	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236138	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>62. Перинатальный центр. Дневной стационар (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236201	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>63. Перинатальный центр. Родовое отделение с операционными (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236301	Заведующий родовым отделением с операционными, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236302 А	Врач акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236303 А (0823630 2А)	Врач акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236304 А (0823630 2А)	Врач акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236305 А (0823630 2А)	Врач акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236306	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236307	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236308 А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236309 А (0823630 8А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236310 А (0823630)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

8А)																							
08236311 А (0823630 8А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236312	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236313	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236314	Операционный медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236315	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236316 А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236317 А (0823631 6А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236318 А (0823631 6А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236319 А (0823631 6А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236320	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236321	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>64. Перинатальный центр. Акушерское физиологическое и акушерское наблюдательное отделение для новорожденных детей (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236401	Заведующий акушерским физиологическим и акушерским наблюдательным отделением для новорожденных детей, врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236402	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236403	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236404	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08236405	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236406 А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236407 А (08236406А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236408 А (08236406А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236409 А (08236406А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236410	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236411	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236412	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236413	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>65. Перинатальный центр. Акушерское физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236501	Заведующий акушерским физиологическим отделением совместного пребывания матери и ребенка, врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236502	Врач акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236503	Врач акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236504	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236505	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236506	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236507	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236508	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

08236509	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236510	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236511	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236512	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>66. Перинатальный центр. Отделение патологии беременности (экстрагенитальной патологии и невынашивания беременности) (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236601	Заведующий отделением патологии беременности, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08236602	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08236603	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236604	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236605	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08236606	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236607	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>67. Перинатальный центр. Гинекологическое отделение с операционными (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236701	Заведующий гинекологическим отделением с операционными, врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236702	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236703	Врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236704	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236705	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236706	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236707	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08236708	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236709	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08236710	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236711	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236712	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236713	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236714	Санитарка перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>68. Перинатальный центр. Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236801	Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей, врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236802	Врач -неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236803	Врач -неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236804	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236805	Врач невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236806	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236807 А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236808 А (08236807А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236809 А (08236807А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236810 А (08236807А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08236811	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236812	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236813	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>69. Перинатальный центр. Отделение анестезиологии-реаниматологии для женщин с палатой пробуждения для родового отделения (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08236901	Заведующий отделением анестезиологии-реаниматологии для женщин, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236902	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236903	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236904	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236905	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236906	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236907	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08236908	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08236909	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08236910	Санитарка (для уборки помещений)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>70. Перинатальный центр. Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08237001	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08237002	Врач -неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237003	Врач -анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08237004	Врач -анестезиолог-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет





	<b>ферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08237201	Врач акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237202	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237203	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>73. Перинатальный центр. Симуляционно-тренинговый центр (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08237301	Заведующий симуляционно-тренинговым центром, врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>74. Перинатальный центр. Медико-генетический центр (Симферополь, ул. Семашко 8)</b>																						
08237401	Заведующий медико-генетическим центром, врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08237402	Врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237403	Врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237404	Врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237405	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237406	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237407	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237408	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237409	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237410	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237411	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237412	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08237413	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237414	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет





08237702	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237703	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237704	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237705	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237706	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237707	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237708	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237709	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237710	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237711	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237712	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237713	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237714	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>78. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Оториноларингологическое отделение (Симферопольский район., Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08237801	Заведующий оториноларингологическим отделением, врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237802	Врач -оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237803	Врач -оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237804	Врач -оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237805	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237806	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237807	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08237808	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237809	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237810	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237811	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237812	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237813	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237814	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237815	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237816	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>79. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Урологическое отделение (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км)</b>																						
08237901	Заведующий урологическим отделением, врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237902	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237903	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237904	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237905	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237906	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237907	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237908	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237909	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237910	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237911	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

08237912	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08237913	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08237914	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237915	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237916	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237917	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237918	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237919	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08237920	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>80. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Гинекологическое отделение (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км)</b>																						
08238001	Заведующий гинекологическим отделением, врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238002	Врач акушер -гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238003	Врач акушер -гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238004	Врач акушер -гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238005	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238006	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238007	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238008	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238009	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238010	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238011	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







08238223	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238224	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238225	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238226	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238227	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238228	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238230	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238231	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238232	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238233	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238234	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238235	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238236	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238237	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238238	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238239	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238240	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238241	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238242	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238243	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238244	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238245	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238246	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

08238247	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238248	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>83. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Нейрохирургическое отделение (Симферопольский район., Молодежное с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08238301	Заведующий нейрохирургическим отделением, врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238302	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238303	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238304	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238305	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238306	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238307	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238308	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238309	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238310	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238311	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238312	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238313	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238314	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238315	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238316	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08238317	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет









08238812	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238813	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>89. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Отделение эндокринологии (Симферопольский район., Молодежное с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08238901	Заведующий отделением эндокринологии, врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238902	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238903	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238904	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238905	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238906	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238907	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08238908	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238909	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238910	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238911	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238912	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08238913	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>90. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Гастроэнтерологическое отделение (Симферопольский район., Молодежное с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08239001	Заведующий гастроэнтерологическим отделением, врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08239002	Врач - гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239003	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239004	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239005	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239006	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08239007	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239008	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239009	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239010	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239011	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239012	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>91. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Приемное отделение (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08239101	Заведующий приемным отделением-врач приемного отделения-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239102	Врач приемного отделения-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239103	Врач приемного отделения-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239104	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239105	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239106	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239107	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239108	Медицинский брат приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239109	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



08239110	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08239111	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
08239112	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239113	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239114	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<b>92. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Физиотерапевтическое отделение (Симферопольский район., Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08239201	Заведующий физиотерапевтическим отделением, врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239202	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239203	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239204	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239205	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239206	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239207	Врач-по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239208	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239209	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239210	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239211	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239212	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08239213	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239214	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239215	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>км.)</b>																						
08239401	Заведующий отделением функциональной диагностики-врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239402	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239403	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239404	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239405	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239406	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239407	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239408	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>95. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Отделение лучевой диагностики</b>																						
08239501	Заведующий отделением лучевой диагностики- врач-рентгенолог (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239502	Врач-радиолог (Симферополь, ул. Киевская , 69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239503	Врач-радиолог (Симферополь, ул. Киевская , 69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239504	Врач-рентгенолог (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239505	Врач-рентгенолог (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239506	Врач-рентгенолог (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239507	Врач-рентгенолог (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

08239508	Врач ультразвуковой диагностики (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239509	Врач ультразвуковой диагностики (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239510	Врач ультразвуковой диагностики (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239511	Старшая медицинская сестра (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
08239512	Медицинская сестра (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239513	Медицинская сестра (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239514	Медицинская сестра (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239515	Медицинский брат (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239516	Рентгенолаборант (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239517	Рентгенолаборант (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239518	Рентгенолаборант (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 кило-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

	метр)																						
08239519	Рентгенолаборант (Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239520	Рентгенолаборант (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239521	Медицинский регистратор (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239522	Медицинский регистратор (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239523	Сестра-хозяйка (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239524	Санитарка (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08239525	Санитарка (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08239526	Медицинский физик (г.Симферополь, ул. Киевская,69)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08239527	Инженер (г.Симферополь, ул. Киевская,69; Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08239528	Уборщик служебных помещений (г. Симферополь, Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08239529	Уборщик служебных помещений (г. Симферополь, Симферопольский р-н, пгт Молодежное, Московское шоссе 12 километр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08239530	Уборщик служебных помещений (г. Симферополь, Симфе-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





	<b>Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08231000 1	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231000 2	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231000 3	Заведующий производством шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231000 4	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231000 5	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231000 6	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08231000 7	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>101. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Пищеблок (г.Симферополь, ул.Семашко, д.8)</b>																						
08231010 1	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08231010 2	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231010 3	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>102. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Пищеблок (г.Симферополь, ул. Киевская, д.69)</b>																						
08231020 1	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08231020 2	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231020 3	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08231020 4	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>103. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Кардиохирургическое отделение (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08231030 1	Заведующий кардиохирургическим отделением-врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет



	сердечно-сосудистый хирург																						
08231030 2	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231030 3	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231030 4	Врач -кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231030 5	Врач -кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231030 6	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231030 7	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231030 8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231030 9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 0	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231031 1	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231031 2	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 3	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 4	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 5	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 6	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231031 7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>104. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Отделение анестезиологии и реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №2 для взрослого населения (Симферопольский район., Молодеженское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
08231040 1	Заведующий отделением анестезиологии и реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №2 для взрос-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

	лого населения-врач-анестезиолог-реаниматолог																						
082310402	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310403	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310404	Врач-анестезиолог-реаниматолог рентгенооперационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
082310405	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310406	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310407	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310408	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082310409	Медицинская сестра - анестезист рентгенооперационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
082310410	Медицинский брат-анестезист рентгенооперационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
082310411	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310412	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082310413	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>105. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции(Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
082310501	Заведующий отделением хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции-врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082310502	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082310503	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231050	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4																							
082310505	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310506	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310507	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082310508	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082310509	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310510	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310511	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310512	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310513	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310514	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>106. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Служба эксплуатации (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
082310601	Начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310602	Ведущий инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310603	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310604	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310605	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310606	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310607	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310608	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310609	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния																						
082310610	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310611	Слесарь – сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
082310612	Слесарь – сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>107. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Служба эксплуатации медицинского оборудования (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
082310701	Начальник службы эксплуатации (медицинского оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310702	Ведущий инженер по ремонту (медицинского оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310703	Инженер по ремонту (медицинского оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310704	Техник (по эксплуатации и ремонту оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310705	Техник (по ремонту рентгеноаппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>108. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Энергетическая служба (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
082310801	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>109. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Хозяйственно-обслуживающий персонал (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																						
082310901	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082310902	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08231090 3	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231090 4	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231090 5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231090 6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
08231090 7	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231090 8	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231090 9	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 0	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 1	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 2	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 3	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 4	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08231091 5	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>110. Многопрофильный рес- публиканский медицинский центр. Клинико- диагностическая лаборатория (Симферопольский рай- он., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
08231100 1	Заведующий клинико- диагностической лаборатори- ей-врач клинической лабора- торной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231100 2	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231100 3	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231100 4	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231100 5	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231100 6	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

082311007	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082311008	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082311009	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311010	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082311011	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082311012	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311013	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311014	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
082311015	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>111. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Бактериологический отдел (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
082311101	Врач- бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311102	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311103	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311104	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
082311105	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>112. Многопрофильный республиканский медицинский центр. Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии (Симферопольский район., Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
082311201	Заведующий онкологическим отделением противоопухолевой лекарственной терапии, врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

08231120 2	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 3	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 4	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 5	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 6	Медицинская сестра палатная (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 7	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
08231120 8	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231120 9	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231121 0	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>113. Обособленное подразделение Региональный сосудистый центр. Административно-управленческий персонал (Симферопольский район, Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
08231130 1	Заведующий обособленным подразделением Региональный сосудистый центр-врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>114. Обособленное подразделение Региональный сосудистый центр. Отделение реанимации и интенсивной терапии №4 для взрослого населения (Симферопольский район, Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
08231140 1	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии №4 для взрослого населения, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 2	Врач -анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 3	Врач -анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

08231140 4	Врач стажер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 5	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 6	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 7	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 8	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231140 9	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
08231141 0	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231141 1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231141 2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>115. Обособленное подразделение Региональный сосудистый центр. Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (первичное сосудистое отделение) (Симферопольский район, Молодежненское с/п, Молодежное пгт, Московское шоссе, 12 км.)</b>																							
08231150 1	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (первичное сосудистое отделение)-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 3	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 4	Врач стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 5	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 6	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08231150 7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08231150	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет



8																							
082311509	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
082311510	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
082311511	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
082311512	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311513	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311514	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311515	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311516	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311517	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311518	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311519	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311520	Буфетчик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>116. Инфекционное отделение для лечения больных новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения (г. Симферополь, ул. Киевская, 69)</b>																						
082311601	Заведующий инфекционным отделением для лечения больных новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) с ПРИТ-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311602	Врач-уролог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311603	Врач -оториноларинголог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311604	Врач -пульмонолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311605	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231160	Врач-сердечно-сосудистый	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

6	хирург																						
082311607	Врач-терапевт	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311608	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311609	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311610	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311611	Врач-стажер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311612	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
082311613	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082311614	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311615	Врач приемного отделения, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311616	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311617	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311618	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311619	Медицинский брат палатный	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311620	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311621	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082311622	Медицинский брат процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082311623	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311624	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311625	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
082311626	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311627	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
082311628	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
082311629	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08231163 0	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231163 1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231163 2	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231163 3	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231163 4	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08231163 5	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам		Дудченко Н.О.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела		Мельник Л.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела охраны труда		Яновская Г.Ю.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник юридического отдела		Шереметьева Я.Л.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета		Кручинин С.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4076		Чабан Виктория Викторовна	05.04.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)